
 
 

 
Z P R Á V Y  č. 13/ 2015-2016 

 
1. Kvalifikace o KS 2. tř. – 1. utkání: 

TJ Kožlany - TJ Sj. Chodová Planá 7:10 
  
2. Český pohár družstev mužů: 

Do II.stupně Českého poháru postoupila družstva: SK Jiskra Domažlice A a Union Plzeň A. 
 

3. Nominace Plzeňského kraje na M-ČR mládeže: 
 

a) Přímá nominace ČAST: 
ml. žactvo:  Hnojská (Klatovy), Žižkovská (S.Plzeň V.), Marešová (J. Domažlice),  

Květoň O. (Pocinovice), Pachner (Un. Plzeň) 
st. žactvo:  Hnojská (Klatovy), Matoušová (Hrádek), Šebková (Un. Plzeň) 
  Květoň O. (Pocinovice) 
Dorost: nikdo 
 

b) Kvóty a schválená nominace VV PKSST :  
 

 dorostenci dorostenky st. žáci st. žákyně ml. žáci ml. žákyně 
 2 1 2 1 2 1 
1 Legát Petr Šebková Kristýna Končal Adam Marešová Zdeňka Kuncl Denis Holubová Klaudie 
2  Sochor Miroslav x Důra Matouš x Gabriel Petr x 
       
 náhradníci náhradnice náhradníci náhradnice náhradníci náhradnice 

1. Kuchař Jan Matoušová Aneta Závora Adam Vyletová Helena Bistřický David Grusová Eliška 
2. Vladyka Jakub Melnyková Liana Pachner Jan Hromiaková Andrea Dzuro Robin Stenglová Kristýna 
3. Pechman Petr Marešová Zdeňka Netrval Jan Žižkovská Rebeka Ibrmajer Matěj Mídová Eliška 

 
4. Kontrola rozhodčích a trenérů podle SŘ ST v sezoně 2015/16: 

TMK a KR provedla kontrolu jak oddíly hrající krajské soutěže splňují podmínky dle SŘ ST čl.322.01 a 322.03. 
 
A/ Oddíly, které nesplňují podmínku trenérů: 
   - SHM Heřmanova Huť a Sokol Osek nováčci v KS – výjimka dle SŘ ST. 
   - 1. rok nesplňují podmínku - SKUŘ Plzeň 
   - 2. rok nesplňují podmínku - KOC Sušice, Sokol Břasy, Sokol Lhůta, Sokol Horažďovice, Sokol  
Klabava, DDM Stříbro, SK Nevid, SK Kornatice, Sokol Nová Hospoda, SK Rokycany, TJ Trnová, Sokol  
Těně, Sokol Starý Plzenec, Sokol Pocínovice, Dynamo Horšovský Týn, Sokol Přeštice, Slavoj Chodová  
Planá. 
 
B/ Oddíly,které nesplňují podmínku rozhodčí: 
    - SHM Heřmanova Huť, Sokol Osek, SK Drahotín nováčci V KS - výjimka dle SŘ ST. 
    - 2. rok nesplňují podmínku - KOC Sušice, Jiskra Domažlice, SK Kornatice, Sokol Klabava, SK  
Nevid, Sokol Nová Hospoda, SK Rokycany, TJ Trnová, Sokol Těně, Slavoj Chodová Planá 
 
Za nesplnění podmínek SŘ ST bude oddílům uložena pořádková pokuta dle čl.704. 
 

5. Školení trenérů licence C: 
TMK PKSST připravuje v letošním roce školení trenérů licence C. Přihlášky prosím posílejte na předsedu TMK: 
vlcekjarda@email.cz   
  

6. Změny v pravidlech stolního tenisu: 
KR ČAST vydává aktualizovaný dokument „Pravidla stolního tenisu ČAST“ se změnami k 7.4.2016.  Dokument 
obsahuje změny, které byly odsouhlaseny na kongresu ITTF při MS družstev v Kuala Lumpur. 
Samostatný přehled změn Pravidel stolního tenisu ČAST s platností od 7.dubna 2016, je součástí přílohy těchto 
zpráv. Aktualizovaná Pravidla st. tenisu najdete na: http://www.ping-pong.cz/dokumenty/54153/  

PLZEŇSKÝ  KRAJSKÝ  SVAZ  STOLNÍHO  TENISU    



- 2 - 
 
 

7. Kvalifikace o účast v II. lize žen 2016/17 
Z důvodu změny v organizaci ligových soutěžích od sezóny 2016/17 (rozhodnutí konference ČAST 2015), podle 
rozpisu ligy 2015/16 a informací STK k přechodu na nový model soutěží, připravila STK postup a kvalifikaci o 
účast v II. lize žen takto: 
 
a/  přímý postup bez kvalifikace – vítězná družstva z divizí žen 2015/16 z krajů, kde byla hrána divize 
dlouhodobým systémem (6)  
 
 Pha  12 dr.+12 KP I Slovan Bohnice B LI 7 dr. (2.čl.) Sokol Turnov 
 JČ 5 družstev VS Tábor  HK 7 dr. (+2 Pce) Lokomotiva Trutnov 
 PN 5 družstev Union Plzeň  JM 6 družstev Sokol Drnovice 
 
b/ kvalifikace – účastníci-přihlášení (5) SČ  TTC Brandýs n.L. 
      UL SKST Děčín B 
      MS SK Frýdlant n.O. C 
      ZL Sokol Vsetín 
      11.dr.2LB  Sokol Chrudim 
 
Pozn.: Nepřihlášena družstva :  -  z krajů KV, PA, VY, OL,  
    -  11.dr.2LA, 11.dr.2LC. 
 
 
 

8. Přílohy: 
a) Čestná listina TOP 12 mládeže.    
b) Změny Pravidel stolního tenisu - duben 2016 

 
 
 
V Plzni dne 14.4.2016 
 
 
 
Ing. Miroslav  Panský    Milan  Kůs            Pavel Mandák 
   předseda PKSST            sekretář PKSST                             předseda STK 


